06

CLORHIDRATO DE Numeral 3.1.1.1
IMPORTAR Y Acta 31 de 2012
2 20041775 CEnEA TN JANSSENCILAGSA.  INVIMA 2013110014498 oA 1500172014 1500112019 6000N10. e
BENDAMUSTINA 22,7 MG)
Numeral 3.12.12
IMPORTAR ¥ Acta 61 de 2011
ULIPRISTAL ACETATOX0mg ~ POSTDAYPLUSBTABLETA LS IPoRTAR 9120N10 Aola 61 do 201t
MICAFUNGINA SODICA MYCAMINE ©100 mg ASTELLASPHARMAING,  INVIMA201am001503  MPORTARY 4120810 hcta 06 de 2013
o mPORTAR Y Acta 23 de 2013
LAROCHE 1710772014 1710772019 6000N10 et 23 de 2013
. WPORTAR Y Acta 33 del 2013
PLERIXAFOR 20mg MOZOBIL 02102014 02102019 e
DEGARELIX ACETATO FIRMAGON ® 80mg FERRING GMBH vivazonamooisz0s  MESRTARY 6000N10
IMPORTAR ¥ Acta 23 de 2013
1 MIFAMURTIDA 0,08 mg / mL MEPACT TAKEDASAS INVIMA 2014M-0015430 onToR 101212014 6000N10 Acta 23 de 2013
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20071181

20071182

20071184

20051855

20071183

20058697

20071938

20062367

20050178

20067183

20066296

20073347

20065694

RIOCIGUAT 1.0 mg

RIOCIGUAT 1.5 mg

RIOCIGUAT 2.5 mg

AZILSARTAN MEDOXOMILO
80mgy 40 mg

RIOCIGUAT 2.0 mg

CADA VIAL CONTIENE 50 mg
DE BRENTUXIMAB VEDOTIN.

DOLUTEGRAVIR 50 mg.

PRALATREXATO 20 mg.

EBERCONAZOL NITRATO,
EQUIVALENTE A
FRFRCONAZOL 10

ALOGLIPTINA 25 mg

CANAKINUMAB 150 mg

DAPAGLIFLOZINA
PROPANODIOL
MONOHIDRATO 10 mg

CANAGLIFOZINA HEMIDRATO
306 mg

ADEMPAS 1.0 mg COMPRIMIDOS
RECUBIERTOS

ADEMPAS® 15 mg COMPRIMIDOS.
RECUBIERTOS

ADEMPAS® 25 mg COMPRIMIDOS
RECUBIERTOS

EDARBI

ADEMPAS 2.0 mg

ADCETRIS®

TIVICAY® 50 MG TABLETAS
RECUBIERTAS CON PELICULA

DIFOLTA 20 mg/mL SOLUCION
PARA INFUSION
EBERNET 1% CREMA

NESINA

ILARIS®

FORXIGA® comprimidos recubiertos
5mg. 10mg

INVOKANA TABLETAS
RECUBIERTAS DE 300 mg

UNA PULSACIGN CONTIENE STRIVERDIBRESPIMAT®
2,5 ug DE OLODATEROL 2,5MCGIPULSACION
. GAZVA® PARA
Ao ' SOLUCION PARA INFUSION 1000

BAYER PHARMA AG

BAYER PHARMA AG

BAYER PHARMA AG
TAKEDASAS

BAYER PHARMA AG

TAKEDASAS.

GLAXOSMITHKLINE
COLOMBIA SA.

MUNDIPHARMA.
LABORATORIES GMBH

QUIMICOS FARMACEUTICOS
ABOGADOS SASS.

TAKEDASAS

NOVARTIS DE COLOMBIA
SA.
ASTRAZENECA UK LIMITED

JANSSEN CILAG S.A

BOERINGER INGELHEIM
INTERNATIONAL

F. HOFFMANN LA ROCHE
LTDA. BASILEA SUIZA

INVIMA 2014M-0015475

INVIMA 2014M-0015474

INVIMA 2014M-0015483

INVIMA 2014M-0015427

INVIMA 2014M-0015482

INVIMA 2014M-0015492

INVIMA 2014M-0015552

INVIMA 2015M-0015661

INVIMA 2014M-0015554

INVIMA 2015M-0015675

INVIMA 2015M-0015683

INVIMA 2015M-0015725

INVIMA 2015M-0015776

INVIMA 2015M-0015855

INVIMA 2015M-0015888

IMPORTAR Y
VENDER

IMPORTAR Y

IMPORTAR Y
VENDER

IMPORTAR Y

IMPORTAR Y
VENDER

IMPORTAR Y

IMPORTAR Y

VENDER

IMPORTAR Y

IMPORTAR Y
VENDER

IMPORTAR Y

IMPORTAR Y
VENDER

IMPORTAR Y

IMPORTAR Y

VENDER

IMPORTAR Y
VENDER

IMPORTAR Y
VENDER

1211212014

12/1212014

1211212014

1271212014

15/12/2014

171212014

0510112015

1210212015

2300212015

24/0212015

24/0212015

120312015

2710312015

01/0612015

0510612015

1211212019

12/12/2019

1211212019

12/1212019

15112/2019

171212019

05/01/2020

120212020

2310212020

2410212020

2410212020

120312020

2710312020

01/0612020

0510612020

7.9.00N60

7.9.00N60

7.9.00N60

7300N10

7.9.00N60

60.00N10

4130N10

60.00N10.

13130N10

8230N10

5200N10

8230N10

8230N10

16200N10

60.00N10

Acta No. 47 de 2013
Numeral 31.1.6

Acta 47 de 2013
Numeral 31.1.6.

Acta 47 de 2013
Numeral 3.1.16.

Acta 20 de 2013
Numeral 3116,

Acta No. 47 de 2013
Numeral 3116

Acta 23 de 2013
6.

Acta 47 de 2013
Numeral 3.1.17.

Acta 45 de 2013
Numeral 31,12

Acta 45 de 2013
Numeral 31.1.7.

Acta 35 de 2013
Numeral 3.1.15.

Acta 06 de 01y 02
de abril de 2014

Acta 42 de 2013
Numeral 31,12

Acta 47 de 2013
Acta 51 de 2013
Numeral 31.1.1

ActaNo. 47 del 5—
7 de noviembre del
2013 Numeral
3112

Acta 03 de 2013
Numeral 31,13

Acta 45 de 2013
Numeral 3.1.16.
Acta 3 de 2014
Numeral 31,15



Acta 47 de 2013
BOEHRINGER MANNHEIM
20061998 IMPORTAR Y Numeral 3.1.1.3.
2 EMPAGLIFLOZINA 25 mg. TRENEE G.M.B.:l. ADLE mnnsm INVIMA 2015M-0015993 VERbER 1500712015 15/07/2020. 8230N10 Sieoie
- Numeral 31.1.2.

Acta 21 de 2014,

DACLATASVR DAKLINZA ® 60 mgTABLETAS  BRISTOL MYERS SQUIBB DE IMPORTAR Y Numeral 3.1,15.

£ 20078424 P INVIMA 2015M-0016102 1210812015 1210812020 4130.N10 ]

Numeral 3.1,1.4

i IMPORTAR Y Acta No 28 de
3 20082501 SECUKINUMAB COSENTYX Ac 2900912015 2000912020 13117.0N10. 20 e

IMPORTAR Y hcta Ho.Z7jde

£ 20091271 CRIZOTINE XALKORI® 250 mg CAPSULAS PFIZER SAS. INVIMA 2015M-0016605 onoen 141212015 1411212020 6000N10 2014, Numeral

3118

™ i IMPORTAR Y Acta 47 de 2013

- 20067163 FIDAXOMICINA 200 mg LmTED onoen 280112016 280112021 4111N10 (el
AFATINIB 20, MG (MOLECULA BOEHRINGER INGELHEM IMPORTAR Y Acta No.03 de 2015

a2 20066634 e GIOTRIFE20 mg o 2210212016 2210012021 6000N10 18 No 03 de 201

VEDOLIZUMAB. ENTYVIO TAKEDA SAS. INVIMA2016M-0016873  MPORTARY 1410312016 1410312021 81130N30 pcalozde s

VENDER Numeral 31.1.8

a4 20085224



CADA CAPSULA DE

‘GELATINA DURA CONTIENE
Smg DE LOMITAPIDE
CADA CAPSULA DE
‘GELATINA DURA CONTIENE IMPORTAR ¥ Acta 03 de 2014
6 20071048 e JUXTAPID® VALENTECH SAS, INVIVA 201610017029 IPoRTAR 230572016 230572021 8240N10 heta 03 de 2014
CADA CAPSULA DE
GELATINA DURA CONTIENE
20mg DE LOMITAPIDE.
SUCCINATO DE IMPORTAR Y Acta 24 de 2014
a7 20081752 o VESICARE 5 mg ASTELLAS PHARMA US. INC.  INVIMA 2016V-0017015 IPORTAR 100572016 100572021 19.18.0.0N140 pcta 24 de 2014
8 20096230 SOLIFENACINA SUCCINATO VESICARE 10mg ASTELLAS PHARMAUS.INC.  INVIMA2016M-0017023  'MPORTARY 1800512016 1800512021 10.18.0.0N140 i 2iide 2014
VENDER Numeral 3116
SIVEXTRO ® 200 mg COMPRIMIDOS IMPORTAR Y Acta 0712014
a9 20073338 FOSFATO DE TEDIZOLID 9 BAYERPHARMAAG.  INVIMA 2016M-0017207 200872016 2410812021 4111810 Numeral 3115y
RECUBEERTOS VENDER
Acta 1312015 1ra
SIVEXTRO 200 mg POLVO MPORTAR Y Acta 0712014
50 20088491 FOSFATODETEDZOLD  LIOFILIZADO PARA INFUSION BAYERPHARMAAG.  INVIMA 2016M-0017217 oA 240812016 200812021 4111N10 Numeral 3115y
INTRAVENOSA Acta 13 /2015 1ra
SACUBITRILO VALSARTAN
SODICO HIDRATADO 56,551
MG, EQUVALENTE A IMPORTAR Y Acta 19 de 2015
51 2080574 MOEQUVALENTEA | ENTRESTO 50 mg NOVARTIS PHARMAAG  INVIMA 2016M-0017291 IPoRTAR 16/0912016 16/0012021 7900N70 e
(24,3 MG DE SACUBITRIL /
25.7 MG DE VALSARTAN)
SACUBITRILO VALSARTAN
SODICO HIDRATADO 226,206
MG, EQUVALENTE A NOVARTIS PHARMA BASILEA IMPORTAR Y Acta 19 de 2015
52 2010m55 o MO EQUNALENTEA o ENTRESTO® 200 mg i INVIMA 2016M-0017322 oA 2010972016 2000972021 7900N70 pola 1o de 2019
(67,2 MG DE SACUBITRIL/
1028 MG DE VALSARTAN)
SACUBITRILO VALSARTAN
SODICO HIDRATADO 113,103
MG, EQUIVALENTE A IMPORTAR ¥ Acta 19 de 2015
58 1057 MOEQUVALENTEA | ENTRESTO® 100 mg NOVARTIS PHARMAAG  INVIMAZ016M-0017323 IPoRTAR 2000012016 2000012021 7900N70 Aola 19 de 2015
(48,6 MG DE SACUBITRIL /
514 MG DE VALSARTAN)
TRAMETINE MEKINISTE0S mg TABLETAS IMPORTAR Y Acta 21 de 2015
54 20104456 O 0 S NOVARTISPHARMAAG  INVIVA 2016M-0017321 oA 251102016 251102021 6000N10 a2 oo
TRAVETINE MEKINIST® 2 mg TABLETAS IMPORTAR ¥ Acta 21 de 2015
55 20097085 LT TSI IST® 2my TAB! NOVARTIS PHARMAAG,  INVIMA 2016M-0017317 IPoRTAR 2571012016 2571012021 6000N10 Ata 21 de 2015
RUPATADINA FUMARATO
6 20005543 12,8 MG EQUIVALENTE A RUPAFIN ® 10 mg J.URIACH Y COMPANIASA.  INVIMA 2016M-0017379  'MPORTARY 111112016 111112021 3000N10 fota 23 de 2013
VENDER Numeral 3118,
RUPATADINA
MESILATO DE DABRAFENIB
57 20066919 MICRONIZADO EQUIVALENTE TAFINLAR® 75 mg NOVARTIS PHARMAAG  INVIMA 20160017438 "PORTAR Y 30112016 01112021 6000N10 R
ADABRAFENIB BASE LIBRE 205
- 20008625 PRFENIDONA ESBRIET CAPSULASDURAS 267 F.HOFFMANN-LA ROCHE (/oo o IMPORTARY os0uz01 801202 1670010 ActaNo. 17 de 2015
sA VENDER Numeral 3..1.2
LOMITAPIDE MESILATO
. VALENTECH PHARMA IMPORTAR Y ActaNo. 3 de 2014,
50 2097720 EQUVALENTEALOMTAPIDE _ JUXTAPID CAPSULAS POR 5 ALENTECH PHARN INVIMA 2016M-0017308 IPORTAR 180112017 180112022 8240N10 i No. 3 de 201
MESILATO DE DABRAFENIB
0 20102389 MICRONIZADO EQUIVALENTE TAFINLAR® 50 mg NOVARTIS PHARMAAG  INVIMA 20160017489 "PORTAR Y 2071212016 2071212021 6000N10 e

A DABRAFENIB BASE LIBRE



Acta No. 21 de

62 20104297 MIRABEGRON o A DE ASTELLAS PHARMAUS.INC. INVIVA 20170017567 MPonT2R ¥ 310112017 310112022 1918.0.0N140 2015, Numeral
LIBERACION PROLONGADA. 3116

BROMURO DE ACLIDINIO oA Acta No. 03 del

64 2008670 EnTE  EKLIRAD GENUAR o vima2oi7mooireas  MPORTARY 1410312017 1410312022 16200N10 2016 Numeral
‘A ACLIDINIO 322 mcg 3111

'AMGEN MANUFACTURING IMPORTAR Y Acta No. 25 de 2016
66 20087350 [EVOLOCUMAB 140 mg REPATHA® 140 mg/mL LIMITED. INVIMA 2017M-0017742 VENDER 14/06/2017 14/06/2022 82.4.0N10 numeral 3.8.1

IMPORTAR Y ActaNo.15 de 2016
68 20101895 DARATUMUMAB 20,0 mg. DARZALEX® JANSSEN CILAG SA INVIMA 2017M-0017749 P ioer] 2210612017 22/0612022 60.00N10 et

Acta 18 de 2016

70 20117604 ALIROCUMAB 75,00 mg mwmrmw&sowcldn v v 2oi7moorrzes  MPORTARY 1710772017 1700772022 82.40N10 Acta 22 de 2016
‘Sequnda parte

GILE? AND. IMPORTAR Y Acta 12 de 2016
72 20106277 SOFOSBUVIR + LEDIPASVIR HARVONI® i e 2210912017 2210912022 4130N30 G114y

NINTEDANIB ESILATO 1204
74 20126426 MG EQUIVALENTE A OFEV® 100 mg oo e e e 220112018 22/01/2023 16700N10 e

NINTEDANIB




VORTIOXETINA

BROMHIDRATO 6,3555 MG BRINTELLIX ® 5MG COMPRIMIDOS IMPORTAR Y Acta 21 del 2014,
76 20113730 EQUIVALENTE A ErclRersns) LUNDBECK COLOMBIASAS  INVIMA2018M-0018044 VERbER 1010412018 1010412023 19.10.00N10 P TN
VORTIOXETINA
coLomBiA IMPORTAR Y Acta 05 de 2017
7 20124752 OLAPARIB LYNPARZA® 150 MG T VERbER 1000572018 1000572023 600.0N10 meral 342,
ASTRAZENECA COLOMBIA IMPORTAR Y Acta 05 de 2017
8 20142204 OLAPARIB LYNPARZA® 100 MG She INVIMA2018M-0018166 e 1010512018 1010512023 6000N10 e
HIDROCLORURO AMGEN MANUFACTURING IMPORTAR Y Acta 27 de 2016
79 20122768 EQUNVAIERTE A PARSABIV® MG (SMG/ML) riire INVIMA2018M-0018170 e 16105/2018 16105/2023 8260N10 e
ETELCALCETIDA
ETELCALCETIDA
HIDROCLORURO AMGEN MANUFACTURING IMPORTAR Y Acta 27 de 2016
80 20103275 EQUVALENTE A PARSABIV® 2.5MG (SMG/ML) i INVIMAZ018M-0018141 e 1610512018 1610512023 8260N10 e

ETELCALCETIDA



MERCK SHARP & DOHME IMPORTAR ¥

1 20106784 SUVOREXANT BELSOMRA® 10 MG A, VENDER
2 20121678 SUVOREXANT BELSOMRA® 15 MG MERCK SHARP & DOHME Mones ¢
3 20121681 SUVOREXANT BELSOMRA® 20 MG MERCK SHARP & DOHME e
4 20100484 LESNURAD ZURAMPIC® 200mg ASTRAZENECA AB e OTaR Y
5 20103397 ECALLANTIDE KALBITOR® PINT PHARMA GMBH ORTaR Y

VENDER
6 20115062 GRAZOPREVIRELBASVIR ZEPATIER TABLETAS MERCK SHARP & DOHME e
GENZYME DE COLOMBIA IMPORTAR ¥

7 20127685 VANDETANIB CAPRELSA Lo VENDER
8 20111011 RAMUCIRUMAB CYRAMZA ELILILLY & COMPANY oy

VENDER
SANOFFAVENTIS DE IMPORTAR ¥

9 20107438 SARILUMAB + SARILUVAB KEVZARA® O T VENDER
KISQALI 200 MG TABLETAS IMPORTAR ¥

10 20115059 RIBOCILCIB SUCCINATO Ay NOVARTIS PHARMA A.G ORI
SANOFIAVENTIS DE IMPORTAR Y

1 20136212 SARLUMAB KEVZARA®(SARILUMAB) 200 mg RN VENDER
OCREVUSBCONCENTRADO PARA IMPORTAR ¥

12 20115374 OCRELIZUMAB SOLUCION PARAINFUSION  FHOFFMAN - LA ROCHE LTD aen
1 20110351 COBIMETING COTELLIC TABLETAS LACADAS 20 6 aN - LA ROCHE LTD L

MG VENDER
14 20144703 BARICITING OLUMIANT 4 MG ELILILLY AND COMPANY LY
15 20118103 BARICITING OLUMIANTTM ELILILLY AND COMPANY LAY
1 20123370 GUSELKUMAB TREMFYA ELILILLY AND COMPANY oy

VENDER
IMPORTAR ¥

w 20120043 PONATINB (cLUSIG® JANSSEN CILAG S.A ipoRTAR
IMPORTAR ¥

18 20123627 REGORAFENIB STIVARGA® BAYER PHARMA AG e
19 20147921 IXAZOMIB NINLARO 40 MG FARMACOL CHINOIN SAS., R



